

Bordereau attestant l'exactitude des informations - VILLEFRANCHE - TARARE - 6903 -
Documents comptables (B-S) - Dépôt le 11/05/2026 - B2026/002385 - 2007 B 00005 - 493 539
746 - 2 M

Certifiés conformes à l'original

La Gérance



SARL 2 M

63 CHEMIN DES BOIS

ZA DU MAUPAS

69620 THEIZE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Comptes annuels



Activité : Métallurgie

N° SIRET : 49353974600013

Code APE : 2511Z

Comptes annuels établis par le Cabinet d'Expertise Comptable
Good Morning - Dossier n°104078
www.goodmorningbusiness.com

Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Règlement ANC 2022-06					
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	1 620	1 554	66	606
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains	9 271	2 146	7 125	8 155
	Constructions	10 982		10 982	10 982
	Installations tech., mat. et outillage indus.	206 404	159 857	46 547	46 936
	Autres immobilisations corporelles	170 317	128 826	41 491	49 238
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations	2 000		2 000	2 000
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	171		171	171
Total de l'actif immobilisé (III)		400 765	292 383	108 381	118 087
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	60 284		60 284	64 894
	En-cours de production	2 600		2 600	
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes	4 699		4 699	
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	236 629		236 629	122 647
	Autres créances	46 033		46 033	83 106
	Charges constatées d'avance	11 630		11 630	15 684
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	156 000		156 000	287 267
Total de l'actif circulant (IV)		517 875		517 875	573 598
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		918 639	292 383	626 256	691 685

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à moins d'un an

294 292

221 437

Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital (dont versé 15 000)	15 000	15 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 500	1 500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	441 167	387 743
	Report à nouveau		(6 266)
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(54 102)	59 689
	Subventions d'investissement	8 234	10 162
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	411 798	467 829
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	34 812	56 204
	Emprunts et dettes financières divers (2)	10 433	11 380
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	79 594	76 427
	Dettes fiscales et sociales	86 372	79 844
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	3 108	
	Autres dettes	140	
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (1)	214 458	223 856
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	626 256	691 685
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(54 102,44)	59 689,41
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		186 719	177 664
(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

1/2

Règlement ANC 2022-06				31/12/2025	31/12/2024
		France	Exportations et livraisons intracommunautaires	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	700 010		700 010	840 015
	Montant net du chiffre d'affaires	700 010		700 010	840 015
	Production stockée			2 600	(3 395)
	Production immobilisée				10 982
	Subventions			1 929	
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				18 619
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			7 218	
	Autres produits			6	16
Total des produits d'exploitation				711 763	866 238
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières et autres approvisionnements			179 712	201 592
	Variation de stocks			4 611	2 457
	Autres achats et charges externes (1)			299 956	324 533
	Impôts, taxes et versements assimilés			6 460	6 554
	Salaires			254 200	292 147
	Cotisations sociales			27 497	38 615
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			27 901	28 492
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			8 029	10 100
Total des charges d'exploitation				808 366	904 490
RESULTAT D'EXPLOITATION				(96 604)	(38 253)
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier				15 735	21 232
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat

2/2

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		(96 604)	(38 253)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)	690	
	Autres intérêts et produits assimilés (2)		
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
	Produits des cessions d'immobilisations financières		
Total des produits financiers		690	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (3)	1 879	2 107
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières		1 879	2 107
RESULTAT FINANCIER		(1 189)	(2 107)
RESULTAT COURANT avant impôts		(97 792)	(40 360)
	Produits exceptionnels		25 639
	Charges exceptionnelles		13 607
RESULTAT EXCEPTIONNEL			12 032
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices		(43 690)	(88 017)
Total des produits		712 453	891 877
Total des charges		766 556	832 188
RESULTAT DE L'EXERCICE		(54 102)	59 689
(2) dont produits concernant les entités liées			
(3) dont intérêts concernant les entités liées			

2 M

Société à responsabilité limitée au capital de 15 000 euros

Siège social : 63 Chemin des Bois - Z.A le Maupas

69620 THEIZE

493 539 746 RCS VILLEFRANCHE TARARE

RÉSOLUTION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT SOUMISE ET ADOPTÉE
À L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 3 AVRIL 2026

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la Gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 54 102,44 € de la manière suivante :

- Une somme de - 54 102,44 €
affectée en totalité au compte « **Report à nouveau** »

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

**Certifié conforme,
La Gérance**

